2017-2018 ÖĞRETİM YILI TUZLA MÜFTÜLÜĞÜ 4-6 YAŞ KUR’AN KURSU YILLIK DERS PLÂNI

	4. DÜZEY  (02/04/2018– 25/05/2018
	ÖĞRENME ALANI: DİNİ BİLGİLER-2 (5-9.ÜNİTELER)

	AY
	HAFTA
	SÜRE (SAAT)
	ÜNİTE
	KAZANIMLAR
	ETKİNLİKLER

Proje Ödevi:

Damlaya Damlaya Göl Olur
	ÖĞRENME ÖĞRETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ

KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ
	DEĞERLENDİRME

(Hedef ve Davranışlara Ulaşma Düzeyi)

	N İSAN
	1.
	02/04/2018

06/04/2018
	12
	5.

KAİNATI SEVİYORUM
	1. Allah’ın Kâinatı insan için yarattığını kavrar.

2. Allah’ın kâinatı bir düzen içerisinde yarattığını bilir.

3. Allah’ın Kâinattaki her şeye bir görev verdiğini anlar.

4. Yaratılan her şeyi yaratandan ötürü sevdiğini söyler.

5. Allah’ın yaratılan her şeye sevgi ve merhametle davrandığını söyler.

6. Çevreyi temiz tutar.

7. Varlıkları korur.

8. Allah’ın verdiği nimetleri israf etmez.

9. Kâinattaki düzeni koruması gerektiğini bilir.

10. Kâinattaki her varlığın bize Allah’ı anlattığını söyler.
	1. a) Kâinat PowerPoint Sunumu

    b) Buldur, Söylet

2. a) Kâinattaki Düzen Hikâyesi

    b) Kâinat Penceresi

3. Minik Solucan Draması

4. Yaratılanı Sev Yaratan’dan Ötürü

5. a) Nar Şerbeti Hikâyesi

    b) Dünya Konuşuyor Draması

6. a) Piknik Yerindeki Çöplük Hikâyesi

    b) Çevrem Temiz, İçim Rahat

7. a) Ağaçlar Hepimizin Hikâyesi

    b) Her Şey Bize Emanet

8. a) Gülsüm’ ün Ayakkabıları Hikâyesi

    b)Verdiğin Nimetleri İsraf Etmiyorum

9. a) Kâinattaki Düzen

    b)Hep Güzel Kal

10.a) Her Şey O’nu Anlatıyor

     b) Kaplumbağanın Seyir Defteri

Performans Ödevi:

Çevreyi Temiz Tutalım, Dünyayı Koruyalım
	KESME-YAPIŞTIRMA

MODEL ALARAK ÖĞRENME

ANLATIM

PROJEKSİYON KULLANIMI
	

	NİSAN
	2.
	09/04/2018

13/04/2018
	12
	6.

İNSANLARI SEVİYORUM
	1. Allah’ın bütün insanları farklı yarattığını söyler.

2. İnsanların birbiriyle kardeş olduklarını bilir.

3. İnsanların birbirlerine ihtiyaç duyduğunu kavrar.

4. Ailenin önemli olduğunu bilir.

5. Arkadaşlık kurmanın önemli olduğunu ifade eder.

6. İnsanlar arasında yardımlaşmanın önemli olduğunu kavrar.

7. Sınıf içerisinde ve dışarısında arkadaşlarını sever.

8. Ailenin diğer bireylerine yardım eder.

9. Farklı dil ve renkte insanların var olduğunu söyler.

10.Tüm insanların eşit haklara sahip olduğunu söyler.
	1. a)Parmak Ġİlerimiz

    b) Beni Allah Yarattı

2. a) Hepimiz Kardeşiz

    b) Ortak Birlerimiz Var

3. a) Bin Kişinin Yaptığı Pasta Hikâyesi

    b) Hepimiz Değerliyiz

4. a)İyi Ki Varsın Draması

    b)Aile Albümü

5. a) Oyun Arkadaşlarla Güzel

    b)3N 1K Draması

6. Güzel Duygular

7. a) Paylaşılan Beslenme Hikâyesi

    b) Arkadaşlık Halkası

8. a) İki Kardeş Hikâyesi

    b) Elim Sende Draması

9. a) Farklıyız Draması

    b) Farklılığı Seviyorum Draması

10.a) Haklarımıza Saygılıyım

     b) Oyun Hakkı Draması
Performans Ödevi: Sevgi Çemberi
	KESME-YAPIŞTIRMA

MODEL ALARAK ÖĞRENME

ANLATIM

PROJEKSİYON KULLANIMI
	

	
	3.
	16/04/2018

20/04/2018
	12
	7.

VATANIMI SEVİYORUM
	1. Vatan kavramını tanımlar.

2. Vatanını sevdiğini ifade eder.

3. Vatanı sevmenin vatan için çalışmak olduğunu anlar.

4. İsraf etmemenin vatana karşı görevlerinden biri olduğunu bilir.

5. Çevreyi korumanın vatana karşı görevlerinden biri olduğunu bilir.


	1. Vatanım Türkiye

2. Memleketim

3. a)Vatanım İçin Büyüyorum

    b) Vatanım Yeşilleniyor

4. a) Büyüyen Damlalar Draması

    b)Vatanımı Seviyorum İsraf Etmiyorum

5. a) Çöp Kovası Hikâyesi

    b) Geri Dönüşüm Kutuları


	
	

	
	4.
	24/04/2018

27/04/2018
	12
	7.

VATANIMI SEVİYORUM
	6. Vatandaşların birbirlerine sevgi ve saygı göstermeleri gerektiğini bilir.

7. İnsanların bir vatanının olmasının önemli olduğunu söyler.

8. Vatanın özgürce yaşanılan bir yer olduğunu söyler.

9. İslam büyüklerinin hayatlarından vatan sevgisine örnekler verir.

10. İstanbul’un fethi Çanakkale Savaşı gibi tarihi günlerin önemini kavrar.                  

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK ve ÇOCUK BAYRAMI TATİLİ

	6. Benim Büyük Ailem

7. a)Küçük Seyyah Draması

    b) Vatanım, Kıymetlim

8. a)Keloğlanın Rüyası Hikâyesi

    b)Gezgin Kuşlar Hikâyesi

9. a) İstiklal Şairimiz Draması

    b)Vatanın Her Karışı

10.a)Fetih Şarkısı

    b) Kurtuluş Draması

Performans Ödevi: Vatanım İçin Çalışıyorum
	
	

	MAYIS
	5.
	02/05/2018

04/05/2018
	12
	8.

BAYRAMLARIMIZI SEVİYORUM
	1. Bayramların Müslümanları bir araya getirdiğini ve kaynaştırdığını söyler.

2. Bayramların sevinçleri çoğalttığını bilir.

3. Bayramların yardımlaşmaya ve paylaşmaya vesile olduğunu söyler.

4. Ramazan ve Kurban Bayramının Müslümanların dini bayramları olduğunu söyler.

5. Bayramlarda insanların mutlu olduğunu fark eder.
1 MAYIS 2018 EMEK ve DAYANIŞMA GÜNÜ TATİLİ
	1. a)Birlikte El Ele Draması

    b)Bayramlaşalım

2. Bayramlar Paylaşınca Güzel

3. Sen Olsaydın Ne Yapardın Draması

4. a) Bayramımı Tanıyorum

    b) Bayram Namazı

5. a) Bayram Hazırlığı

    b) Hayalimizdeki Bayram
	KESME-YAPIŞTIRMA

MODEL ALARAK ÖĞRENME

ANLATIM

PROJEKSİYON KULLANIMI
	

	
	6.
	07/05/2018

11/05/2018
	12
	8.

BAYRAMLARIMIZI

SEVİYORUM
	6. Kur’an-ı Kerimin Kadir gecesinde indiğini söyler.

7. Peygamberimizin doğduğu günün Mevlid kandili olarak kutlandığını bilir.

8. Cuma gününün Müslümanlar için özel bir gün olduğunu söyler.

9. Özel gün ve gecelerin Müslümanlar için önemli olduğunu söyler.

10. Özel gün ve gecelerde Müslümanların birbirlerini tebrik ettiğini bilir.
	6. a) Bin Aydan Hayırlı Gece

    b) Kadir Gecesi Draması

7. a) Tebrik Kartı

    b )Nenni Muhammedim Nenni

8. a) Günlerin Terazisi Draması

    b)Aynur’un Cuma Sevinci Hikâyesi

9. a) Kandillerimiz

    b)Bir Kandil Günü Draması

10.a) Kandil Kutlaması Hikâyesi

     b) Bayramınız Kutlu Olsun

Performans Ödevi: Bayramlaşma - Kandil Albümü
	
	

	
	7.
	14/05/2018

18/05/2018
	12
	9.

DİNİ MEKANLARIMIZI SEVİYORUM
	1. Kâbe’nin Müslümanların kıblesi olduğunu söyler

2. Kâbe’nin Mekke’de olduğunu ve kim tarafından yapıldığını söyler.

3. Hacca ve umreye gidenlerin Kâbe’yi ziyaret ettiğini söyler.

4. Mescidi Nebevinin Müslümanlar için önemli olduğunu söyler.

5. İbadet mekânlarının insanlara huzur ve ferahlık verdiğini bilir.

	1. a) Kıbleni Bul Hikâyesi

    b) Kıblem Kâbe

2. Güzel Kâbe’m

3. a) Kâbe’nin İnşası

    b) Babaannemin Kâbe Ziyareti Hikâyesi

4. Suffa Okulu Draması

5. a)Camideyiz, Kâbe’deyiz

    b)Mekânda Huzur, PPT Sunumu
	
	

	
	8.
	21/05/2018

25/05/2018
	12
	9.

DİNİ MEKANLARIMIZI SEVİYORUM
	6. Mescidi Aksanın Kudüs’te olduğunu ve Müslümanların ilk kıblesi olduğunu söyler.

7. Ülkemizde bulunan camilere örnekler verir.

8. Caminin içindeki ve dışındaki bölümlerinin ne işe yaradığını bilir.

9. Camide ibadet eden insanları rahatsız etmez.

10. Ezanın namaza bir çağrı olduğunu bilir, ezanı dinler ve ezan duasını okur.
	6. Mescid-i Aksa

7. a) Türkiye’nin Camileri Hikâyesi

    b) Camilerimizi Tanıyorum

8. a) Camimiz Draması

    b) Minik Mimarlar

9. a) İbadete Saygı Draması

    b) Namaz Kılanlara Saygılıyım

10.a) Ezan Çiçeği Hikâyesi

    b) Namaza Davet

Performans Ödevi: Camilerimizi Tanıyorum
	
	


